Cette vente a lieu aux requête, poursuites et diligences du Comptable Public Responsable du Service des Impôts des Particuliers Non- 
Résidents, domicilié en ses bureaux 10 rue du Centre, 93465 NOISY-LE-GRAND. Ayant pour Avocat Maître Florence FRICAUDET, Avocat au Barreau du Val-de-Marne

MISE A PRIX : 150.000 Euros (Cent cinquante mille euros)
Ce bien a été précédemment adjugé à la somme de 490.000 Euros lors de l’audience du 13 février 2020 

(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à un Avocat inscrit au Barreau du Val-de-Marne